Stahlflaschenkarre, für 1 Propangasflasche 33 kg,
BxTxH 570x530x1250 mm, Traglast 100 kg,
Vollgummibereifung
Artikel-Nr.
E1320750
EAN
4035694006218
Gewicht in kg
12
Zolltarifnummer
87168000
Produktdetails
25.04.2024 15:59 Uhr
Stahlflaschenkarre, für 1 Propangasflasche 33 kg, BxTxH 570x530x1250 mm, Traglast 100 kg,Vollgummibereifung Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Stabile Schweißkonstruktion
RAL 5010 enzianblau pulverbeschichtet
Schlag- und kratzfest
Flaschenhalterung mit Kettensicherung
Naben mit Kugellager
Für 1 Propangasflasche 33 kg mit Ø 320 mm
Abmessung (B x H) 570 x 1250mm
Abmessung Breite 570 mm
Abmessung Höhe 1250 mm
Abmessungen (B x H) 570 x 1250 mm
Anlieferung montiert
Bereifung Vollgummi
Breite 570 mm
Farbe RAL 5010 enzianblau
Gewicht 12,0 kg
Höhe 1250 mm
Kapazität Flaschen 1 Stück
Rad-Ø 260 mm
Raddurchmesser 250 mm
Traglast 100 kg
für Flascheninhalt 33 l
25.04.2024 15:59 Uhr
Stahlflaschenkarre, für 1 Propangasflasche 33 kg, BxTxH 570x530x1250 mm, Traglast 100 kg,Vollgummibereifung Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de